年　　　月　　　日
一般社団法人　日本疫学会　御中
研究責任者名　　　　　　　　 　　　　　㊞

疫学研究推進グループ設置申込書
日本疫学会定款第2条および「疫学研究推進グループに関する細則」に基づき、疫学研究推進グループの設置を下記のとおり申し込みます。

	グループの名称

	目　的

	活動期間
	　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

	活動内容

	代　表　者
(日本疫学会会員番号)
（上級疫学専門家登録番号）

	構成員＊

	連絡先
メールアドレス
電話番号

添付書類　：　趣意書の添付をお願いいたします。
活動期間　：　承認された年度から次々年度の社員総会までです。
＊日本疫学会の会員メンバーは会員番号を記載してください。
記載欄が不足する場合は、適宜広げて構いません。